

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 31/2021

Solicitação(ões)

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
61							97
1	MATERIAL	2092	53.40.1732.000001 - ABRAÇADEIRA 1" ABRAÇADEIRA 1"	UN	50	2,1333	106,66
						Última Compra:	-- 0,0000
2	MATERIAL	2094	53.40.1732.000002 - ABRAÇADEIRA 2" ABRAÇADEIRA 2"	UN	50	2,8666	143,33
						Última Compra:	-- 0,0000
3	MATERIAL	13277	53.40.1732.000014 - ABRAÇADEIRA NYLON 3MM X 100MM ABRAÇADEIRA NYLON 3MM X 100MM PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	20	21,3333	426,66
						Última Compra:	-- 0,0000
4	MATERIAL	2095	53.40.1732.000003 - ABRAÇADEIRA U 1" ABRAÇADEIRA U 1"	UN	20	0,8333	16,66
						Última Compra:	-- 0,0000
5	MATERIAL	2096	53.40.1732.000004 - ABRAÇADEIRA U 3/4" ABRAÇADEIRA U 3/4"	UN	20	0,4833	9,66
						Última Compra:	-- 0,0000
6	MATERIAL	11408	80.10.4252.000001 - ÁGUA RÁS - 900 ML ÁGUA RÁS - 900 ML	UN	10	14,9666	149,66
						Última Compra:	-- 0,0000
7	MATERIAL	13281	51.10.3014.000017 - ALICATE DE PRESSÃO 10" ALICATE DE PRESSÃO 10"	UN	4	36,60	146,40
						Última Compra:	-- 0,0000
8	MATERIAL	13280	51.20.3221.000002 - ALICATE REBITADOR ALICATE REBITADOR; BOCAL ESTENDIDO; POSSUI TRATAMENTO TÉRMICO; COM CHAVE INCLUSA NA ALÇA; TIPO: 4 BICOS - REBITES: 1/8, 3/32, 5/32 & 3/16".	UN	4	40,80	163,20
						Última Compra:	-- 0,0000
9	MATERIAL	13278	51.20.3026.000008 - ALICATE UNIVERSAL 8", COM CABO ISOLADO ALICATE UNIVERSAL 8", COM CABO ISOLADO	UN	4	33,60	134,40
						Última Compra:	-- 0,0000
10	MATERIAL	13279	51.20.3026.000009 - ALICATE UNIVERSAL DE BICO 6" ALICATE UNIVERSAL DE BICO 6"	UN	4	27,4666	109,86
						Última Compra:	-- 0,0000
11	MATERIAL	13625	37.58.1721.000005 - ANCINHO METÁLICO PARA LIMPEZA URBANA ANCINHO METÁLICO PARA LIMPEZA URBANA	UN	12	43,80	525,60
						Última Compra:	-- 0,0000
12	MATERIAL	11532	53.50.4303.000001 - ANTIFERRUGEM 250 ML ANTIFERRUGEM 250 ml	UN	5	9,4666	47,33
						Última Compra:	-- 0,0000
13	MATERIAL	9170	95.05.1724.000009 - ARAME FARPADO 1,6 MM, RUPTURA 250 KGF, ROLO COM 250 METROS ARAME FARPADO 1,6 mm, RUPTURA 250 kgf, ROLO COM 250 METROS	UN	10	295,45	2.954,50
						Última Compra:	-- 0,0000

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 31/2021

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
14	MATERIAL	10649	75.10.4125.000001 - ARAME GALVANIZADO Nº. 16 ARAME GALVANIZADO Nº. 16	KG	20	22,9333	458,66
						Última Compra: -- 0,0000	
15	MATERIAL	10650	75.10.4125.000002 - ARAME GALVANIZADO Nº. 18 ARAME GALVANIZADO Nº. 18	KG	20	25,60	512,00
						Última Compra: -- 0,0000	
16	MATERIAL	13282	51.10.2239.000003 - ARCO DE SERRA FIXO 12" ARCO DE SERRA FIXO 12"	UN	6	26,2666	157,59
						Última Compra: -- 0,0000	
17	MATERIAL	11511	51.10.4287.000001 - ARO PARA CARRINHO DE MÃO ARO PARA CARRINHO DE MÃO	UN	10	27,30	273,00
						Última Compra: -- 0,0000	
18	MATERIAL	2125	53.10.1727.000001 - ARRUELA 1" ARRUELA 1"	UN	100	0,70	70,00
						Última Compra: -- 0,0000	
19	MATERIAL	2127	53.10.1727.000002 - ARRUELA 3/4" ARRUELA 3/4"	UN	100	0,4166	41,66
						Última Compra: -- 0,0000	
20	MATERIAL	2128	53.10.1727.000003 - ARRUELA 5/16" ARRUELA 5/16"	UN	100	0,2833	28,33
						Última Compra: -- 0,0000	
21	MATERIAL	4810	45.15.2908.000001 - ASSENTO PARA VASO TPJ/AS ASSENTO PARA VASO TPJ/AS	UN	30	72,60	2.178,00
						Última Compra: -- 0,0000	
22	MATERIAL	11512	56.10.4288.000001 - BALDE PLÁSTICO RESISTENTE, PRÓPRIO PARA CONSTRUÇÃO, CAPACIDADE 10 LITROS, ALÇA DE ARAME GALVANIZADO BALDE PLÁSTICO RESISTENTE, PRÓPRIO PARA CONSTRUÇÃO, CAPACIDADE 10 LITROS, ALÇA DE ARAME GALVANIZADO	UN	25	18,2666	456,66
						Última Compra: -- 0,0000	
23	MATERIAL	13215	80.10.4566.000003 - BANDEJA PARA PINTURA 2,7 LITROS PARA ROLO DE APROXIMADAMENTE 23CM BANDEJA PARA PINTURA 2,7 LITROS PARA ROLO DE APROXIMADAMENTE 23CM	UN	15	6,60	99,00
						Última Compra: -- 0,0000	
24	MATERIAL	13283	95.10.2422.000019 - BARRA ROSQUEADA 1/4 BARRA ROSQUEADA 1/4	UN	30	5,9333	177,99
						Última Compra: -- 0,0000	
25	MATERIAL	13284	95.10.2422.000020 - BARRA ROSQUEADA 5/16 BARRA ROSQUEADA 5/16	UN	30	8,10	243,00
						Última Compra: -- 0,0000	
26	MATERIAL	13285	56.10.4568.000001 - BOMBA COSTAL ASPESSURA, CAPACIDADE 10 LITROS BOMBA COSTAL ASPESSURA, CAPACIDADE 10 LITROS	UN	3	252,45	757,35
						Última Compra: -- 0,0000	

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 31/2021

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
27	MATERIAL	13286	42.40.1971.000137 - BOTINA DE SEGURANÇA COM ELÁSTICO COM BIQUEIRA DE AÇO. (TAMANHOS VARIADOS) BOTINA DE SEGURANÇA COM ELÁSTICO. CONFECCIONADO EM VAQUETA RELAX , CURTA AO GROMO, FORRO INTERNO , PALMILHA ANTIMICROBIANA, SOLADO EM POLIURETANO EXPANDIDO (PU), COM BIQUEIRA DE AÇO. (TAMANHOS VARIADOS)	PR	80	53,1333	4.250,66
						Última Compra: -- 0,0000	
28	MATERIAL	13287	42.40.1971.000138 - BOTINA DE SEGURANÇA COM ELÁSTICO SEM BIQUEIRA DE AÇO. (TAMANHOS VARIADOS) BOTINA DE SEGURANÇA COM ELÁSTICO. CONFECCIONADO EM VAQUETA RELAX , CURTA AO GROMO, FORRO INTERNO , PALMILHA ANTIMICROBIANA, SOLADO EM POLIURETANO EXPANDIDO (PU), SEM BIQUEIRA DE AÇO. (TAMANHOS VARIADOS)	PR	50	53,45	2.672,50
						Última Compra: -- 0,0000	
29	MATERIAL	13288	42.40.1971.000139 - BOTINA PLÁSTICA (BRANCA) CANO CURTO (TAMANHOS VARIADOS) BOTINA PLÁSTICA (BRANCA) CANO CURTO (TAMANHOS VARIADOS)	PR	100	39,10	3.910,00
						Última Compra: -- 0,0000	
30	MATERIAL	13289	42.40.1971.000140 - BOTINA PLÁSTICA (BRANCA) CANO LONGO (TAMANHOS VARIADOS) BOTINA PLÁSTICA (BRANCA) CANO LONGO (TAMANHOS VARIADOS)	PR	100	41,40	4.140,00
						Última Compra: -- 0,0000	
31	MATERIAL	2156	51.35.1734.000001 - BROCA CHATA 1 POLEGADA BROCA CHATA 1 POLEGADA	UN	10	16,60	166,00
						Última Compra: -- 0,0000	
32	MATERIAL	2157	51.35.1734.000002 - BROCA CHATA 1/2 POLEGADA BROCA CHATA 1/2 POLEGADA	UN	10	15,9333	159,33
						Última Compra: -- 0,0000	
33	MATERIAL	2159	51.35.1734.000004 - BROCA DE PERFURAR CONCRETO Nº 6 VÍDEA BROCA DE PERFURAR CONCRETO Nº 6 VÍDEA	UN	20	8,10	162,00
						Última Compra: -- 0,0000	
34	MATERIAL	2158	51.35.1734.000003 - BROCA DE PERFURAR CONCRETO Nº 8 VÍDEA BROCA DE PERFURAR CONCRETO Nº 8 VÍDEA	UN	20	12,60	252,00
						Última Compra: -- 0,0000	
35	MATERIAL	2162	51.35.1734.000005 - BROCA DE PERFURAR FERRO Nº 4 AÇO RÁPIDO BROCA DE PERFURAR FERRO Nº 4 AÇO RÁPIDO	UN	20	10,20	204,00
						Última Compra: -- 0,0000	
36	MATERIAL	2164	51.35.1734.000006 - BROCA DE PERFURAR FERRO Nº 6 AÇO RÁPIDO BROCA DE PERFURAR FERRO Nº 6 AÇO RÁPIDO	UN	20	8,40	168,00
						Última Compra: -- 0,0000	
37	MATERIAL	2167	51.35.1734.000008 - BROCA DE PERFURAR MADEIRA Nº 6 BROCA DE PERFURAR MADEIRA Nº 6	UN	20	9,20	184,00
						Última Compra: -- 0,0000	
38	MATERIAL	2165	51.35.1734.000007 - BROCA DE PERFURAR MADEIRA Nº 8	UN	20	12,70	254,00

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 31/2021

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
BROCA DE PERFURAR MADEIRA Nº 8							
						Última Compra: -- 0,0000	
39	MATERIAL	2169	51.35.1734.000009 - BROCA SEMI LONGA 8MM BROCA SEMI LONGA 8mm	UN	10	22,70	227,00
						Última Compra: -- 0,0000	
40	MATERIAL	13194	51.35.4291.000003 - BROXA PARA PINTURA RETANGULAR NYLON, 15 CM BROXA PARA PINTURA RETANGULAR NYLON, 15 CM	UN	30	11,4333	342,99
						Última Compra: -- 0,0000	
41	MATERIAL	13292	53.30.2204.000009 - BUCHA PARA PARAFUSO 10 MM BUCHA PARA PARAFUSO 10 MM	UN	150	0,3166	47,49
						Última Compra: -- 0,0000	
42	MATERIAL	13293	53.30.2204.000010 - BUCHA PARA PARAFUSO 12 MM BUCHA PARA PARAFUSO 12 MM	UN	150	0,40	60,00
						Última Compra: -- 0,0000	
43	MATERIAL	13290	53.30.2204.000007 - BUCHA PARA PARAFUSO 6 MM BUCHA PARA PARAFUSO 6 MM	UN	150	0,1666	24,99
						Última Compra: -- 0,0000	
44	MATERIAL	13291	53.30.2204.000008 - BUCHA PARA PARAFUSO 8 MM BBUCHA PARA PARAFUSO 8 MM	UN	150	0,2333	34,99
						Última Compra: -- 0,0000	
45	MATERIAL	2191	51.50.1736.000001 - CABO DE ENXADA MADEIRA CABO DE ENXADA MADEIRA	UN	50	14,9333	746,66
						Última Compra: -- 0,0000	
46	MATERIAL	2193	51.50.1736.000002 - CABO DE FOICE CABO DE FOICE	UN	20	14,60	292,00
						Última Compra: -- 0,0000	
47	MATERIAL	2194	51.50.1736.000003 - CABO DE MACHADO CABO DE MACHADO	UN	10	18,2666	182,66
						Última Compra: -- 0,0000	
48	MATERIAL	13294	56.10.4568.000002 - CABO EM MADEIRA PARA CAVADEIRA CABO EM MADEIRA PARA CAVADEIRA	UN	12	16,20	194,40
						Última Compra: -- 0,0000	
49	MATERIAL	13295	56.10.4568.000003 - CABO PARA MARTELO 28 CM CABO PARA MARTELO 28 CM	UN	12	12,60	151,20
						Última Compra: -- 0,0000	
50	MATERIAL	2197	53.40.1738.000001 - CADEADO 20MM CADEADO 20mm	UN	30	14,2666	427,99
						Última Compra: -- 0,0000	
51	MATERIAL	13688	53.40.1738.000011 - CADEADO 25MM CADEADO COMUM, COM FECHAMENTO SIMPLES, TRAVAMENTO SIMPLES, MEDINDO 20 MM	UN	30	15,90	477,00
						Última Compra: -- 0,0000	
52	MATERIAL	13689	53.40.1738.000012 - CADEADO 30MM CADEADO COMUM, COM FECHAMENTO SIMPLES, TRAVAMENTO SIMPLES, MEDINDO 20 MM	UN	30	18,60	558,00

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 31/2021

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
						Última Compra: -- 0,0000	
53	MATERIAL	13690	53.40.1738.000013 - CADEADO 35MM CADEADO COMUM, COM FECHAMENTO SIMPLES, TRAVAMENTO SIMPLES, MEDINDO 20 MM	UN	30	22,40	672,00
						Última Compra: -- 0,0000	
54	MATERIAL	13691	53.40.1738.000014 - CADEADO 40MM CADEADO COMUM, COM FECHAMENTO SIMPLES, TRAVAMENTO SIMPLES, MEDINDO 20 MM	UN	30	30,40	912,00
						Última Compra: -- 0,0000	
55	MATERIAL	4373	53.40.1738.000003 - CADEADO 50MM CADEADO 50mm	UN	30	41,4333	1.242,99
						Última Compra: -- 0,0000	
56	MATERIAL	13296	56.10.4293.000002 - CAIXA PARA MASSA 63X40S15 EM PVC CAIXA PARA MASSA 63X40S15 EM PVC	UN	10	18,60	186,00
						Última Compra: -- 0,0000	
57	MATERIAL	11519	56.10.4294.000001 - CÂMARA DE AR DE CARRINHO DE MÃO CÂMARA DE AR DE CARRINHO DE MÃO	UN	20	18,2666	365,33
						Última Compra: -- 0,0000	
58	MATERIAL	2172	95.20.1614.000001 - CANTONEIRA (MÃO FRANCESA) 8 X 10 CANTONEIRA (MÃO FRANCESA) 8 x 10	UN	20	7,60	152,00
						Última Compra: -- 0,0000	
59	MATERIAL	11558	39.20.2445.000001 - CARRINHO DE MÃO COMPLETO CARRINHO DE MÃO COMPLETO	UN	8	202,30	1.618,40
						Última Compra: -- 0,0000	
60	MATERIAL	11427	59.05.4263.000001 - CARVÃO PARA SERRA MÁRMORE CARVÃO PARA SERRA MÁRMORE	UN	6	11,9666	71,79
						Última Compra: -- 0,0000	
61	MATERIAL	13297	51.10.1613.000003 - CAVADEIRA 2 BOCAS CABO DE MADEIRA CAVADEIRA 2 BOCAS CABO DE MADEIRA	UN	6	51,80	310,80
						Última Compra: -- 0,0000	
62	MATERIAL	13298	51.10.1613.000004 - CAVADEIRA RETA 10CM, COM CABO METÁLICO COM SOCADOR CAVADEIRA RETA 10CM, COM CABO METÁLICO COM SOCADOR	UN	6	67,45	404,70
						Última Compra: -- 0,0000	
63	MATERIAL	13299	51.10.1613.000005 - CAVADEIRA RETA 10CM, SEM CABO CAVADEIRA RETA 10CM, SEM CABO	UN	6	41,20	247,20
						Última Compra: -- 0,0000	
64	MATERIAL	13300	56.10.4568.000004 - CHAVE DE CANO 10" CHAVE DE CANO 10"	UN	4	46,6333	186,53
						Última Compra: -- 0,0000	
65	MATERIAL	2196	51.20.1743.000001 - CHAVE DE FENDA 1/4 CHAVE DE FENDA 1/4	UN	5	8,9333	44,66
						Última Compra: -- 0,0000	

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 31/2021

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
66	MATERIAL	2199	51.20.1743.000002 - CHAVE DE FENDA 3/8 CHAVE DE FENDA 3/8	UN	5	12,7666	63,83
						Última Compra: -- 0,0000	
67	MATERIAL	2201	51.20.1743.000003 - CHAVE DE FENDA 5/16 CHAVE DE FENDA 5/16	UN	5	14,2666	71,33
						Última Compra: -- 0,0000	
68	MATERIAL	2206	51.20.1746.000001 - CHAVE ESTRELA 10X11 CHAVE ESTRELA 10X11	UN	5	10,60	53,00
						Última Compra: -- 0,0000	
69	MATERIAL	4915	51.20.1743.000005 - CHAVE PHILLIPS 3/16X4 CHAVE PHILLIPS 3/16X4	UN	5	10,50	52,50
						Última Compra: -- 0,0000	
70	MATERIAL	11302	56.05.4226.000001 - CILINDRO PARA FECHADURA CILINDRO PARA FECHADURA	UN	20	24,4666	489,33
						Última Compra: -- 0,0000	
71	MATERIAL	9190	80.40.0396.000015 - COLA COLA TUDO. (SUPER BONDER.) COLA COLA TUDO. (Super Bonder.)	UN	20	10,9333	218,66
						Última Compra: -- 0,0000	
72	MATERIAL	531	80.40.0396.000001 - COLA PVC ADESIVA COM 75 G - 1ª LINHA COLA PVC ADESIVA COM 75 g - 1ª LINHA	UN	60	7,6333	457,99
						Última Compra: -- 0,0000	
73	MATERIAL	2216	51.20.1610.000001 - COLHER DE PEDREIRO COLHER DE PEDREIRO 8"	UN	10	24,4666	244,66
						Última Compra: -- 0,0000	
74	MATERIAL	11385	56.10.4246.000001 - COLUNA PARA LAVATÓRIO DE LOUÇA PARA BANHEIRO 1ª LINHA. COLUNA PARA LAVATÓRIO DE LOUÇA PARA BANHEIRO 1ª LINHA.	UN	6	110,45	662,70
						Última Compra: -- 0,0000	
75	MATERIAL	5474	40.25.1777.000010 - CORDA DE NYLON-SEDA 12 MM CORDA DE NYLON-SEDA 12 MM	M	200	2,40	480,00
						Última Compra: -- 0,0000	
76	MATERIAL	13692	40.25.1777.000017 - CORDA POLIETILENO TRANÇADA 10 MM CORDA POLIETILENO TRANÇADA 10 MM	M	100	2,45	245,00
						Última Compra: -- 0,0000	
77	MATERIAL	13693	40.25.1777.000018 - CORDA POLIETILENO TRANÇADA 12 MM CORDA POLIETILENO TRANÇADA 12 MM	M	100	3,05	305,00
						Última Compra: -- 0,0000	
78	MATERIAL	13694	40.25.1777.000019 - CORDA POLIETILENO TRANÇADA 16 MM CORDA POLIETILENO TRANÇADA 16 MM	M	150	3,745	561,75
						Última Compra: -- 0,0000	

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 31/2021

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
79	MATERIAL	13695	40.25.1777.000020 - CORDA POLIETILENO TRANÇADA 2 MM CORDA POLIETILENO TRANÇADA 2 MM	M	70	1,10	77,00
						Última Compra: -- 0,0000	
80	MATERIAL	13696	40.25.1777.000021 - CORDA POLIETILENO TRANÇADA 4 MM CORDA POLIETILENO TRANÇADA 4 MM	M	70	1,4333	100,33
						Última Compra: -- 0,0000	
81	MATERIAL	13697	40.25.1777.000022 - CORDA POLIETILENO TRANÇADA 6 MM CORDA POLIETILENO TRANÇADA 6 MM	M	70	1,7966	125,76
						Última Compra: -- 0,0000	
82	MATERIAL	2247	51.20.1780.000001 - DESEMPENADEIRA DE MADEIRA DESEMPENADEIRA DE MADEIRA 13X24	UN	6	24,2666	145,59
						Última Compra: -- 0,0000	
83	MATERIAL	9677	51.20.1780.000003 - DESEMPENADEIRA EM AÇO DENTADA DESEMPENADEIRA EM AÇO DENTADA	UN	6	16,10	96,60
						Última Compra: -- 0,0000	
84	MATERIAL	11521	51.30.4295.000001 - DISCO DE CORTAR MADEIRA COMUM DISCO DE CORTAR MADEIRA COMUM	UN	10	19,80	198,00
						Última Compra: -- 0,0000	
85	MATERIAL	11522	51.30.4295.000002 - DISCO DE CORTE PARA MÁRMORE DISCO DE CORTE PARA MÁRMORE	UN	10	29,80	298,00
						Última Compra: -- 0,0000	
86	MATERIAL	2248	53.40.1781.000001 - DOBRADIÇA COMUM 2'', CARTELA COM 3 UNIDADES, COMPLETA COM PARAFUSOS DOBRADIÇA COMUM 2'', CARTELA COM 3 UNIDADES, COMPLETA COM PARAFUSOS	CRT	10	11,40	114,00
						Última Compra: -- 0,0000	
87	MATERIAL	3466	53.40.1781.000004 - DOBRADIÇA LATONADA 1,5'', CARTELA COM 3 UNIDADES, COMPLETA COM PARAFUSOS DOBRADIÇA LATONADA 1,5'', CARTELA COM 3 UNIDADES, COMPLETA COM PARAFUSOS	CRT	6	9,90	59,40
						Última Compra: -- 0,0000	
88	MATERIAL	2250	53.40.1781.000003 - DOBRADIÇA LATONADA 1'', CARTELA COM 3 UNIDADES, COMPLETA COM PARAFUSOS DOBRADIÇA LATONADA 1'', CARTELA COM 3 UNIDADES, COMPLETA COM PARAFUSOS	CRT	6	8,40	50,40
						Última Compra: -- 0,0000	
89	MATERIAL	4941	34.25.2938.000002 - ELETRODO 3,25 ELETRODO 3,25	KG	20	21,80	436,00
						Última Compra: -- 0,0000	
90	MATERIAL	11306	56.10.4227.000001 - EMENDA PARA FORRO EM PVC, BRANCA 6 M EMENDA PARA FORRO EM PVC, BRANCA 6 M	UN	30	39,90	1.197,00
						Última Compra: -- 0,0000	
91	MATERIAL	13301	51.10.3225.000003 - ENXADA BATIDA 2 1/2 LIBRAS ENXADA BATIDA 2 1/2 LIBRAS	UN	20	43,70	874,00
						Última Compra: -- 0,0000	

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 31/2021

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
92	MATERIAL	6273	51.10.3225.000001 - ENXADA LARGA DE 2,5`` SEM CABO ENXADA LARGA DE 2,5`` SEM CABO	UN	20	31,6333	632,66
						Última Compra: -- 0,0000	
93	MATERIAL	13302	51.10.3225.000004 - ENXADA VALEIRA 3 LIBRAS ENXADA VALEIRA 3 LIBRAS	UN	20	42,20	844,00
						Última Compra: -- 0,0000	
94	MATERIAL	13303	51.10.3971.000003 - ENXADÃO 2 LIBRAS SEM CABO ENXADÃO 2 LIBRAS SEM CABO	UN	10	39,4666	394,66
						Última Compra: -- 0,0000	
95	MATERIAL	13629	54.50.4614.000003 - ESCADA PINTOR 12 DEGRAUS - 3,50 M DE FIBRA E ALUMÍNIO ESCADA PINTOR 12 DEGRAUS - 3,50 M DE FIBRA E ALUMÍNIO	UN	5	1.014,95	5.074,75
						Última Compra: -- 0,0000	
96	MATERIAL	13304	56.10.4568.000005 - ESPAÇADOR PARA ACENTAMENTO DE PISO CRUZETA 3MM ESPAÇADOR PARA ACENTAMENTO DE PISO CRUZETA 3MM - PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	20	3,7833	75,66
						Última Compra: -- 0,0000	
97	MATERIAL	2254	51.20.1785.000001 - ESPÁTULA PARA PINTURA Nº 08 ESPÁTULA PARA PINTURA Nº 08	UN	6	11,7666	70,59
						Última Compra: -- 0,0000	
98	MATERIAL	5932	93.70.3116.000001 - ESPUMA PARA EMBOÇO (CAMURÇA) ESPUMA PARA EMBOÇO (CAMURÇA)	UN	10	6,40	64,00
						Última Compra: -- 0,0000	
99	MATERIAL	13631	56.10.4304.000002 - EUCALÍPTO TRATADO ALTA DURABILIDADE EUCALÍPTO TRATADO ALTA DURABILIDADE PEÇA COM 3 (TRÊS) METROS DE COMPRIMENTO X 18 (DEZOITO) CM OU MAIS DE DIÂMETRO	UN	100	147,9666	14.796,66
						Última Compra: -- 0,0000	
100	MATERIAL	13632	56.10.4304.000003 - EUCALÍPTO TRATADO ALTA DURABILIDADE PÇ 6M EUCALÍPTO TRATADO ALTA DURABILIDADE PEÇA COM 6 (SEIS) METROS DE COMPRIMENTO X 18 (DEZOITO) CM OU MAIS DE DIÂMETRO	UN	80	271,6333	21.730,66
						Última Compra: -- 0,0000	
101	MATERIAL	9944	73.30.3989.000001 - FACÃO 20`` FACÃO 20``	UN	10	33,3833	333,83
						Última Compra: -- 0,0000	
102	MATERIAL	4332	80.30.2672.000001 - FITA VEDA ROSCA 18MM X 25M FITA VEDA ROSCA 18mm x 25m	UN	30	6,7666	202,99
						Última Compra: -- 0,0000	
103	MATERIAL	2440	51.10.1796.000001 - FOICE SEM CABO FOICE SEM CABO	UN	10	49,9666	499,66
						Última Compra: -- 0,0000	
104	MATERIAL	13653	37.30.4612.000001 - GARFO FORCADO CURVO GARFO FORCADO CURVO COM 4 DENTES - FUZIL-1731	UN	10	49,6333	496,33
						Última Compra: -- 0,0000	

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 31/2021

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
105	MATERIAL	13655	37.30.4612.000003 - GARFO FORCADO PARA PASTO GARFO FORCADO PARA PASTO COM CABO DE MADEIRA, 04 DENTES	UN	10	57,45	574,50
						Última Compra: -- 0,0000	
106	MATERIAL	13340	73.50.0059.000013 - GARRAFÕES TÉRMICOS POLIPROPILENO CAPACIDADE PARA 5 LITROS GARRAFÕES TÉRMICOS POLIPROPILENO CAPACIDADE PARA 5 LITROS	UN	20	53,6333	1.072,66
						Última Compra: -- 0,0000	
107	MATERIAL	2590	53.05.1722.000001 - GRAMPO DE CERCA 1 X 9 GRAMPO DE CERCA 1 x 9	KG	10	18,6333	186,33
						Última Compra: -- 0,0000	
108	MATERIAL	10380	56.20.1768.000004 - JANELA DE FERRO DE CORRER COM GRADE 1,20 X 1,00 JANELA DE FERRO DE CORRER COM GRADE 1,20 x 1,00	UN	6	373,6666	2.241,99
						Última Compra: -- 0,0000	
109	MATERIAL	13306	56.10.4568.000007 - LÂMINAS PARA ROÇADEIRA (MODELO LATERAL) LÂMINAS PARA ROÇADEIRA (MODELO LATERAL)	UN	15	33,9333	508,99
						Última Compra: -- 0,0000	
110	MATERIAL	11384	56.10.4245.000001 - LAVATÓRIO DE LOUÇA BANHEIRO - 1ª LINHA LAVATÓRIO DE LOUÇA BANHEIRO - 1ª LINHA	UN	10	147,50	1.475,00
						Última Compra: -- 0,0000	
111	MATERIAL	5833	51.10.3098.000001 - LIMA KF LIMA KF	UN	30	18,9666	568,99
						Última Compra: -- 0,0000	
112	MATERIAL	11524	56.10.4297.000001 - LINHA PARA PEDREIRO ROLO 100 M LINHA PARA PEDREIRO ROLO 100 M	UN	6	10,2666	61,59
						Última Compra: -- 0,0000	
113	MATERIAL	7086	53.50.1801.000008 - LIXA D`AGUA - Nº 100 LIXA D`AGUA - Nº 100	UN	100	2,3666	236,66
						Última Compra: -- 0,0000	
114	MATERIAL	5550	53.50.1801.000007 - LIXA D`AGUA - Nº 80 LIXA D`AGUA - Nº 80	UN	100	2,2333	223,33
						Última Compra: -- 0,0000	
115	MATERIAL	2589	53.50.1801.000001 - LIXA DE FERRO - Nº 80 LIXA DE FERRO - Nº 80	UN	100	3,2333	323,33
						Última Compra: -- 0,0000	
116	MATERIAL	3655	53.50.1801.000002 - LIXA P/ FERRO - Nº 100 LIXA P/ FERRO - Nº 100	UN	100	3,30	330,00
						Última Compra: -- 0,0000	
117	MATERIAL	3656	53.50.1801.000003 - LIXA P/ FERRO - Nº 120 LIXA P/ FERRO - Nº 120	UN	100	3,30	330,00
						Última Compra: -- 0,0000	
118	MATERIAL	5493	53.50.1801.000006 - LIXA P/ MADEIRA/PAREDE - Nº 120 LIXA P/ MADEIRA/PAREDE - Nº 120	UN	100	1,8333	183,33

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 31/2021

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
						Última Compra: -- 0,0000	
119	MATERIAL	3657	53.50.1801.000004 - LIXA P/ MADEIRA/PAREDE - N° 80 LIXA P/ MADEIRA/PAREDE - N° 80	UN	100	1,6666	166,66
						Última Compra: -- 0,0000	
120	MATERIAL	3764	83.05.2393.000001 - LONA AMARELA 1X4 LONA AMARELA 1X4	M	100	8,90	890,00
						Última Compra: -- 0,0000	
121	MATERIAL	13700	83.05.2393.000005 - LONA PLÁSTICA PRETA 4M LONA PLÁSTICA PRETA 4M	M	200	6,9333	1.386,66
						Última Compra: -- 0,0000	
122	MATERIAL	11536	42.40.4306.000002 - LUVA DE PROTEÇÃO DE COURO RESISTENTE CANO CURTO LUVA DE PROTEÇÃO DE COURO RESISTENTE CANO CURTO	PR	100	15,60	1.560,00
						Última Compra: -- 0,0000	
123	MATERIAL	11537	42.40.4306.000003 - LUVA DE PROTEÇÃO DE COURO RESISTENTE CANO LONGO LUVA DE PROTEÇÃO DE COURO RESISTENTE CANO LONGO	PR	100	20,70	2.070,00
						Última Compra: -- 0,0000	
124	MATERIAL	11538	42.40.4306.000004 - LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM PVC C/ SUPORTE TEXTIL 100% ALG, ANTIALÉRGICO E PALMA /DEDO E DORSO ÁSPERO. TAMANHO 9,5 LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM PVC C/ SUPORTE TEXTIL 100% ALG, ANTIALÉRGICO E PALMA /DEDO E DORSO ÁSPERO. TAMANHO 9,5	PR	100	21,2666	2.126,66
						Última Compra: -- 0,0000	
125	MATERIAL	13702	51.10.1803.000003 - MACHADO COM CABO MACHADO COM CABO	UN	10	86,00	860,00
						Última Compra: -- 0,0000	
126	MATERIAL	14358	47.30.2285.000014 - MANGUEIRA FLEXIVEL E DE FACIL MANUSEIO MANGUEIRA FLEXIVEL E DE FACIL MANUSEIO - DE 1/2 POLEGADA RECOMENDADA PARA SITUAÇÕES DE USO COM PRESSÃO DA ÁGUA DE ATÉ 12 BAR [174 PSI] E TEMPERATURA DE 50°C - POSSUI TRÊS CAMADAS DISTINTAS: INTERNA EM PVC, INTERMEDIARIA EM FIO DE POLIESTER TRANÇADO E EXTERNA EM PVC	M	400	7,30	2.920,00
						Última Compra: -- 0,0000	
127	MATERIAL	13307	56.10.4568.000008 - MANGUEIRA PARA BOTIJA DE GÁS MANGUEIRA PARA BOTIJA DE GÁS	M	20	7,4333	148,66
						Última Compra: -- 0,0000	
128	MATERIAL	13308	56.10.4568.000009 - MARRETA 1KG COM CABO MARRETA 1KG COM CABO	UN	5	36,10	180,50
						Última Compra: -- 0,0000	
129	MATERIAL	13701	56.10.4568.000025 - MARRETA 5KG COM CABO MARRETA 5KG COM CABO	UN	5	115,95	579,75
						Última Compra: -- 0,0000	
130	MATERIAL	13309	56.10.4568.000010 - MARTELO TIPO UNHA; CABO DE MADEIRA; COMPRIMENTO DO CABO APROXIMADAMENTE: 280 MM; MARTELO TIPO UNHA; CABO DE MADEIRA; COMPRIMENTO DO CABO APROXIMADAMENTE: 280 MM; CIRCUNFERÊNCIA DA CABEÇA APROXIMADAMENTE: 25 MM; TAMANHO DA UNHA APROXIMADAMENTE: 38 MM	UN	4	38,033	152,13

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 31/2021

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
						Última Compra: -- 0,0000	
131	MATERIAL	3179	42.40.1971.000060 - MÁSCARA FILTRADORA DESCARTÁVEL	CX	12	97,95	1.175,40
			MÁSCARA FILTRADORA DESCARTÁVEL C/ PRESILHA DE METAL FLEXÍVEL E FILTRO DE TECIDO QUE SE AJUSTA NO ROSTO. NÃO TÓXICA. CAIXA COM 50 UNIDADES.				
						Última Compra: -- 0,0000	
132	MATERIAL	10317	65.25.4066.000001 - MASSA PLÁSTICA 250G (IBERÊ)	UN	10	12,2666	122,66
			MASSA PLÁSTICA 250G (IBERÊ)				
						Última Compra: -- 0,0000	
133	MATERIAL	5540	51.60.3047.000001 - METRO PARA PEDREIRO (CONFECCIONADO EM BAMBU)	UN	6	26,20	157,20
			METRO PARA PEDREIRO (CONFECCIONADO EM BAMBU)				
						Última Compra: -- 0,0000	
134	MATERIAL	9663	84.80.1933.000002 - ÓCULOS DE PROTEÇÃO, ARMAÇÃO EM PLÁSTICO, FIXAÇÃO POR ELÁSTICO REGULÁVEL, PARA SOLDA ELÉTRICA E DE OXIGÊNIO.	UN	20	11,2666	225,33
			ÓCULOS DE PROTEÇÃO, ARMAÇÃO EM PLÁSTICO, FIXAÇÃO POR ELÁSTICO REGULÁVEL, PARA SOLDA ELÉTRICA E DE OXIGÊNIO, REBARBADORES, ESMERILHADORES, CORTE DE CHAPA COM MAÇARICO E OPERAÇÕES COM LUMINOSIDADE INTENSA.				
						Última Compra: -- 0,0000	
135	MATERIAL	13703	73.30.3985.000006 - PÁ BICO Nº4, SEM CABO	UN	6	31,30	187,80
			PÁ BICO Nº4, SEM CABO				
						Última Compra: -- 0,0000	
136	MATERIAL	13310	73.30.3985.000004 - PÁ QUADRADA Nº4, SEM CABO	UN	6	34,9666	209,79
			PÁ QUADRADA Nº4, SEM CABO				
						Última Compra: -- 0,0000	
137	MATERIAL	2793	53.05.1817.000001 - PARAFUSO COM BUCHA Nº 06	UN	200	0,2933	58,66
			PARAFUSO COM BUCHA Nº 06				
						Última Compra: -- 0,0000	
138	MATERIAL	2800	53.05.1817.000003 - PARAFUSO COM BUCHA Nº 08	UN	200	0,5166	103,32
			PARAFUSO COM BUCHA Nº 08				
						Última Compra: -- 0,0000	
139	MATERIAL	2804	53.05.1817.000004 - PARAFUSO COM BUCHA Nº 10	UN	200	0,6766	135,32
			PARAFUSO COM BUCHA Nº 10				
						Última Compra: -- 0,0000	
140	MATERIAL	2807	53.05.1817.000007 - PARAFUSO COM ROSCA DE MÁQUINA 1/4 X 1	UN	100	0,7833	78,33
			PARAFUSO COM ROSCA DE MÁQUINA 1/4 x 1				
						Última Compra: -- 0,0000	
141	MATERIAL	3237	53.05.1817.000008 - PARAFUSO COM ROSCA DE MÁQUINA 1/4 X 1 ½	UN	100	0,8833	88,33
			PARAFUSO COM ROSCA DE MÁQUINA 1/4 x 1 ½				
						Última Compra: -- 0,0000	
142	MATERIAL	3239	53.05.1817.000009 - PARAFUSO COM ROSCA DE MÁQUINA 1/4 X 2	UN	100	1,067	106,66
			PARAFUSO COM ROSCA DE MÁQUINA 1/4 x 2				
						Última Compra: -- 0,0000	

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 31/2021

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
143	MATERIAL	3240	53.05.1817.000010 - PARAFUSO COM ROSCA DE MÁQUINA 3/16 X 2 ½ PARAFUSO COM ROSCA DE MÁQUINA 3/16 x 2 ½	UN	100	1,25	125,00
						Última Compra: -- 0,0000	
144	MATERIAL	3241	53.05.1817.000011 - PARAFUSO DE FENDA 2,5 X 12 PARAFUSO DE FENDA 2,5 x 12	UN	100	0,2833	28,33
						Última Compra: -- 0,0000	
145	MATERIAL	3242	53.05.1817.000012 - PARAFUSO DE FENDA 3,2 X 20 PARAFUSO DE FENDA 3,2 x 20	UN	100	0,3333	33,33
						Última Compra: -- 0,0000	
146	MATERIAL	3243	53.05.1817.000013 - PARAFUSO DE FENDA 3,8 X 30 PARAFUSO DE FENDA 3,8 x 30	UN	100	0,3666	36,66
						Última Compra: -- 0,0000	
147	MATERIAL	3252	53.05.1817.000014 - PARAFUSO DE FENDA 4,5 X 50 PARAFUSO DE FENDA 4,5 x 50	UN	100	0,4166	41,66
						Última Compra: -- 0,0000	
148	MATERIAL	3254	53.05.1817.000016 - PARAFUSO DE VASO SANITÁRIO N°10 PARAFUSO DE VASO SANITÁRIO N°10	UN	20	4,9333	98,66
						Última Compra: -- 0,0000	
149	MATERIAL	13312	53.05.1817.000064 - PARAFUSO FRANCES 1/4 X 1 PARAFUSO FRANCES 1/4 X 1	UN	100	0,6666	66,66
						Última Compra: -- 0,0000	
150	MATERIAL	3256	53.05.1817.000018 - PARAFUSO FRANCES 1/4 X 2 PARAFUSO FRANCES 1/4 x 2	UN	100	0,7666	76,66
						Última Compra: -- 0,0000	
151	MATERIAL	3260	53.05.1817.000020 - PARAFUSO FRANCES 1/4 X 3 PARAFUSO FRANCES 1/4 x 3	UN	100	0,90	90,00
						Última Compra: -- 0,0000	
152	MATERIAL	3261	53.05.1817.000021 - PARAFUSO FRANCES 1/4 X 5 PARAFUSO FRANCES 1/4 x 5	UN	100	1,017	101,66
						Última Compra: -- 0,0000	
153	MATERIAL	13313	53.05.1817.000065 - PARAFUSO FRANCES 3/8 X 1 PARAFUSO FRANCES 3/8 X 1	UN	200	1,20	240,00
						Última Compra: -- 0,0000	
154	MATERIAL	3263	53.05.1817.000023 - PARAFUSO FRANCES 3/8 X 2 PARAFUSO FRANCES 3/8 x 2	UN	100	1,05	105,00
						Última Compra: -- 0,0000	
155	MATERIAL	3267	53.05.1817.000027 - PARAFUSO FRANCES 3/8 X 5 PARAFUSO FRANCES 3/8 x 5	UN	100	2,033	203,33
						Última Compra: -- 0,0000	
156	MATERIAL	3269	53.05.1817.000029 - PARAFUSO FRANCES 3/8 X 8 PARAFUSO FRANCES 3/8 x 8	UN	100	2,5166	251,66
						Última Compra: -- 0,0000	
157	MATERIAL	13314	53.05.1817.000066 - PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X2	UN	50	0,95	47,50

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 31/2021

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
			PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X2				
						Última Compra: -- 0,0000	
158	MATERIAL	13315	53.05.1817.000067 - PARAFUSO SEXTAVADO 3/8X5	UN	50	1,85	92,50
			PARAFUSO SEXTAVADO 3/8X5				
						Última Compra: -- 0,0000	
159	MATERIAL	13316	53.05.1817.000068 - PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X2	UN	50	1,4666	73,33
			PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X2				
						Última Compra: -- 0,0000	
160	MATERIAL	13317	56.10.4568.000011 - PÉ DE CABRA EM FERRO 3/4X60CM	UN	4	42,90	171,60
			PÉ DE CABRA EM FERRO 3/4X60CM				
						Última Compra: -- 0,0000	
161	MATERIAL	11526	53.50.2671.000003 - PEDRA DE ESMERIL MÉDIA	UN	5	34,1333	170,66
			PEDRA DE ESMERIL MÉDIA				
						Última Compra: -- 0,0000	
162	MATERIAL	5259	73.30.3001.000001 - PENEIRA FINA	UN	5	26,2666	131,33
			PENEIRA FINA				
						Última Compra: -- 0,0000	
163	MATERIAL	5709	73.30.3001.000002 - PENEIRA GROSSA	UN	5	26,10	130,50
			PENEIRA GROSSA				
						Última Compra: -- 0,0000	
164	MATERIAL	8922	73.30.3001.000003 - PENEIRA MÉDIA	UN	5	26,4333	132,16
			PENEIRA MÉDIA				
						Última Compra: -- 0,0000	
165	MATERIAL	3325	45.15.2149.000001 - PIA DE FIBRA 1,00 X 0,50	UN	6	125,30	751,80
			PIA DE FIBRA 1,00 x 0,50				
						Última Compra: -- 0,0000	
166	MATERIAL	13319	56.10.4568.000013 - PICARETA CHIBANCA COM CABO 43,8X10CM	UN	4	76,30	305,20
			PICARETA CHIBANCA COM CABO 43,8X10CM				
						Última Compra: -- 0,0000	
167	MATERIAL	11527	56.10.4298.000001 - PNEU PARA CARRINHO DE MÃO	UN	10	37,30	373,00
			PNEU PARA CARRINHO DE MÃO				
						Última Compra: -- 0,0000	
168	MATERIAL	2951	53.10.1821.000001 - PORCA DE AÇO 1/2"	UN	100	0,6666	66,66
			PORCA DE AÇO 1/2"				
						Última Compra: -- 0,0000	
169	MATERIAL	2952	53.10.1821.000002 - PORCA DE AÇO 1/4"	UN	100	0,2833	28,33
			PORCA DE AÇO 1/4"				
						Última Compra: -- 0,0000	
170	MATERIAL	2953	53.10.1821.000003 - PORCA DE AÇO 3/16"	UN	100	0,3166	31,66
			PORCA DE AÇO 3/16"				
						Última Compra: -- 0,0000	
171	MATERIAL	2954	53.10.1821.000004 - PORCA DE AÇO 3/4"	UN	100	0,7333	73,33
			PORCA DE AÇO 3/4"				

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 31/2021

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
						Última Compra: -- 0,0000	
172	MATERIAL	2955	53.10.1821.000005 - PORCA DE AÇO 3/8" PORCA DE AÇO 3/8"	UN	100	0,55	55,00
						Última Compra: -- 0,0000	
173	MATERIAL	2958	53.10.1821.000006 - PORCA DE AÇO 5/16" PORCA DE AÇO 5/16"	UN	100	0,45	45,00
						Última Compra: -- 0,0000	
174	MATERIAL	3661	53.10.1821.000007 - PORCA DE AÇO 5/8" PORCA DE AÇO 5/8"	UN	100	0,795	79,50
						Última Compra: -- 0,0000	
175	MATERIAL	2931	56.20.1939.000004 - PORTA DE MADEIRA RESISTENTE 60,00CM X 2,10M LISA COMPLETA COM ADUELA E ALIZAR (TIPO COMPENSADO) PORTA DE MADEIRA RESISTENTE 60,00CM X 2,10M LISA COMPLETA COM ADUELA E ALIZAR (TIPO COMPENSADO)	UN	10	329,95	3.299,50
						Última Compra: -- 0,0000	
176	MATERIAL	13704	56.10.4568.000026 - PORTA SANFONADA 2,10 X 0,70 CONFECCIONADA EM PVC, COM PUXADOR E TRINCO PORTA SANFONADA 2,10 X 0,70 CONFECCIONADA EM PVC, COM PUXADOR E TRINCO	UN	6	137,30	823,80
						Última Compra: -- 0,0000	
177	MATERIAL	2987	53.15.1824.000001 - PREGO 10 X 10 SEM CABEÇA PREGO 10 x 10 SEM CABEÇA	KG	10	26,10	261,00
						Última Compra: -- 0,0000	
178	MATERIAL	2989	53.15.1824.000002 - PREGO 12 X 12 COM CABEÇA PREGO 12 x 12 COM CABEÇA	KG	10	23,60	236,00
						Última Compra: -- 0,0000	
179	MATERIAL	2992	53.15.1824.000003 - PREGO 12 X 12 SEM CABEÇA PREGO 12 x 12 SEM CABEÇA	KG	10	23,60	236,00
						Última Compra: -- 0,0000	
180	MATERIAL	2993	53.15.1824.000004 - PREGO 13 X 15 PREGO 13 x 15	KG	10	20,2666	202,66
						Última Compra: -- 0,0000	
181	MATERIAL	2995	53.15.1824.000005 - PREGO 13 X 18 COM CABEÇA PREGO 13 x 18 COM CABEÇA	KG	10	20,2666	202,66
						Última Compra: -- 0,0000	
182	MATERIAL	2997	53.15.1824.000006 - PREGO 13 X 18 SEM CABEÇA PREGO 13 x 18 SEM CABEÇA	KG	10	19,2666	192,66
						Última Compra: -- 0,0000	
183	MATERIAL	2999	53.15.1824.000007 - PREGO 15 X 15 PREGO 15 x 15	KG	50	17,2666	863,33
						Última Compra: -- 0,0000	
184	MATERIAL	4310	53.15.1824.000008 - PREGO 15 X 21 PREGO 15 x 21	KG	10	17,1333	171,33
						Última Compra: -- 0,0000	
185	MATERIAL	4311	53.15.1824.000009 - PREGO 16 X 18 PREGO 16 x 18	KG	10	17,1333	171,33

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 31/2021

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
						Última Compra: -- 0,0000	
186	MATERIAL	5290	53.15.1824.000012 - PREGO 18 X 24 PREGO 18 x 24	KG	10	17,2666	172,66
						Última Compra: -- 0,0000	
187	MATERIAL	10327	53.15.1824.000013 - PREGO 18 X 27 PREGO 18 x 27	KG	50	17,2666	863,33
						Última Compra: -- 0,0000	
188	MATERIAL	11317	53.15.1824.000015 - PREGO 19 X 27 PREGO 19 x 27	KG	10	18,2666	182,66
						Última Compra: -- 0,0000	
189	MATERIAL	11318	53.15.1824.000016 - PREGO 19 X 36 PREGO 19 x 36	KG	10	18,80	188,00
						Última Compra: -- 0,0000	
190	MATERIAL	11319	53.15.1824.000017 - PREGO 20 X 30 PREGO 20 x 30	KG	10	19,4666	194,66
						Última Compra: -- 0,0000	
191	MATERIAL	11320	53.15.1824.000018 - PREGO 22 X 48 PREGO 22 x 48	KG	10	19,60	196,00
						Última Compra: -- 0,0000	
192	MATERIAL	11321	53.15.1824.000019 - PREGO 25 X 72 PREGO 25 x 72	KG	10	21,70	217,00
						Última Compra: -- 0,0000	
193	MATERIAL	11322	53.15.1824.000020 - PREGO 6 X 6 COM CABEÇA PREGO 6 x 6 COM CABEÇA	KG	10	15,80	158,00
						Última Compra: -- 0,0000	
194	MATERIAL	11323	53.15.1824.000021 - PREGO 8 X 8 COM CABEÇA PREGO 8 x 8 COM CABEÇA	KG	10	16,60	166,00
						Última Compra: -- 0,0000	
195	MATERIAL	13320	53.15.1824.000023 - PREGO PARA TELHA DE AMIANTO 18/27 PACOTE COM 500G PREGO PARA TELHA DE AMIANTO 18/27 PACOTE COM 500G	PCT	25	17,1333	428,33
						Última Compra: -- 0,0000	
196	MATERIAL	13341	51.60.1795.000005 - PRUMO METAL Nº5 PRUMO METAL Nº5	UN	5	38,2666	191,33
						Última Compra: -- 0,0000	
197	MATERIAL	13321	37.20.2357.000003 - PULVERIZADOR BOMBA DE FLIT 370 ML PULVERIZADOR BOMBA DE FLIT 370 ML	UN	6	15,9333	95,59
						Última Compra: -- 0,0000	
198	MATERIAL	13241	80.10.4566.000029 - QUEROSENE 900 ML QUEROSENE 900 ML	UN	6	15,80	94,80
						Última Compra: -- 0,0000	
199	MATERIAL	11531	51.40.4302.000001 - RASTELO ANCINHO (GARFO PARA RETIRA DE LIXO) 4-6 DENTES EM FERRO RASTELO ANCINHO (GARFO PARA RETIRA DE LIXO) 4-6 DENTES EM FERRO	UN	6	36,70	220,20

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 31/2021

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
						Última Compra: -- 0,0000	
200	MATERIAL	13322	56.10.4568.000014 - REGUA PARA PEDREIRO 2M REGUA PARA PEDREIRO 2M	UN	4	50,9333	203,73
						Última Compra: -- 0,0000	
201	MATERIAL	7075	80.20.3020.000004 - ROLO DE LÃ 23 CM ROLO DE LÃ 23 cm	UN	30	15,2666	457,99
						Última Compra: -- 0,0000	
202	MATERIAL	8977	80.20.3020.000005 - ROLO DE LÃ 9 CM ROLO DE LÃ 9 cm	UN	30	11,90	357,00
						Última Compra: -- 0,0000	
203	MATERIAL	5481	80.20.3020.000003 - ROLO ESPUMA 15 CM ROLO ESPUMA 15 cm	UN	30	9,4666	283,99
						Última Compra: -- 0,0000	
204	MATERIAL	5479	80.20.3020.000001 - ROLO ESPUMA 23 CM ROLO ESPUMA 23 CM	UN	30	14,7666	442,99
						Última Compra: -- 0,0000	
205	MATERIAL	5480	80.20.3020.000002 - ROLO ESPUMA 5 CM ROLO ESPUMA 5 cm	UN	30	6,1333	183,99
						Última Compra: -- 0,0000	
206	MATERIAL	8979	80.20.3020.000006 - ROLO ESPUMA 9 CM ROLO ESPUMA 9 cm	UN	30	7,60	228,00
						Última Compra: -- 0,0000	
207	MATERIAL	13324	51.10.1830.000007 - SERROTE CARPINTEIRO 22" SERROTE CARPINTEIRO 22"	UN	4	41,9333	167,73
						Última Compra: -- 0,0000	
208	MATERIAL	11534	56.30.4305.000001 - SOMBRITE DE 3M LARGURA, DE 70% SOMBREAMENTO SOMBRITE DE 3M LARGURA, DE 70% SOMBREAMENTO	M	150	11,60	1.740,00
						Última Compra: -- 0,0000	
209	MATERIAL	10578	71.05.2297.000004 - SUPORTE PARA ROLO DE PINTURA 23 CM SUPORTE PARA ROLO DE PINTURA 23 CM	UN	25	9,2666	231,66
						Última Compra: -- 0,0000	
210	MATERIAL	8462	45.15.3779.000001 - TANQUE DE FIBRA DOIS BOJOS 1,2 X 0,6 (APROXIMADAMENTE) TANQUE DE FIBRA DOIS BOJOS 1,2 x 0,6 (APROXIMADAMENTE)	UN	5	208,30	1.041,50
						Última Compra: -- 0,0000	
211	MATERIAL	7636	66.10.2645.000001 - TANQUE DE PLÁSTICO 80 CM (RESISTENTE) TANQUE DE PLÁSTICO 80 CM (RESISTENTE)	UN	5	114,45	572,25
						Última Compra: -- 0,0000	
212	MATERIAL	1217	66.80.0972.000001 - TELA DE PROTEÇÃO EM MONOFILAMENTO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, LARGURA DE 3 M (TELA AZUL) TELA DE PROTEÇÃO EM MONOFILAMENTO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, LARGURA DE 3 M (TELA AZUL)	M	100	11,1333	1.113,33
						Última Compra: -- 0,0000	

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 31/2021

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
213	MATERIAL	13326	66.80.0972.000008 - TELA MOSQUITEIRA MALHAS TELA MOSQUITEIRA MALHAS: 16 X 18 PARA POLEGADA (0,3MM) LARGURAS:1,22MT	M	100	6,2666	626,66
						Última Compra: -- 0,0000	
214	MATERIAL	13327	66.80.0972.000009 - TELA VIVEIRO FIO 1 TELA VIVEIRO FIO 1	M	100	13,30	1.330,00
						Última Compra: -- 0,0000	
215	MATERIAL	11529	51.10.4300.000001 - TESOURA DE CORTAR GRAMA TESOURA DE CORTAR GRAMA	UN	6	39,75	238,50
						Última Compra: -- 0,0000	
216	MATERIAL	11412	80.20.4255.000001 - TÍNER - 900 ML TÍNER - 900 ML	LA	20	15,2666	305,33
						Última Compra: -- 0,0000	
217	MATERIAL	13239	80.10.4566.000027 - TINTA SPRAY COLOR,APROXIMADAMENTE 360 ML TINTA SPRAY COLOR CORES VARIADAS - TAMANHO DA LATA APROXIMADAMENTE 360 ML	UN	50	18,10	905,00
						Última Compra: -- 0,0000	
218	MATERIAL	13240	80.10.4566.000028 - TINTA SPRAY METÁLICA,APROXIMADAMENTE 350 ML . TINTA SPRAY METÁLICA (PRATA, BRONZE, DOURADA)- TAMANHO DA LATA APROXIMADAMENTE 350 ML	UN	50	21,60	1.080,00
						Última Compra: -- 0,0000	
219	MATERIAL	11530	51.10.4301.000001 - TORQUÊS PARA ARMADOR TORQUÊS PARA ARMADOR	UN	5	36,9333	184,66
						Última Compra: -- 0,0000	
220	MATERIAL	13205	80.20.3307.000009 - TRINCHA PARA PINTURA ½" TRINCHA PARA PINTURA ½"	UN	30	3,10	93,00
						Última Compra: -- 0,0000	
221	MATERIAL	13207	80.20.3307.000011 - TRINCHA PARA PINTURA 1" TRINCHA PARA PINTURA 1"	UN	30	5,2666	157,99
						Última Compra: -- 0,0000	
222	MATERIAL	13209	80.20.3307.000013 - TRINCHA PARA PINTURA 2" TRINCHA PARA PINTURA 2"	UN	30	7,2666	217,99
						Última Compra: -- 0,0000	
223	MATERIAL	13210	80.20.3307.000014 - TRINCHA PARA PINTURA 3" TRINCHA PARA PINTURA 3"	UN	30	9,9333	297,99
						Última Compra: -- 0,0000	
224	MATERIAL	13687	53.40.2668.000003 - TRINCO TARJETA AÇO FIO REDONDO 2" METAL CROMADO 51 MM TRINCO TARJETA AÇO FIO REDONDO 2" METAL CROMADO 51 MM	UN	20	11,9333	238,66
						Última Compra: -- 0,0000	
225	MATERIAL	9610	79.20.0067.000008 - VASSOURA P/ GRAMA COM REGULAGEM - RASTELO VASSOURA P/ GRAMA COM REGULAGEM - RASTELO	UN	20	33,1333	662,66
						Última Compra: -- 0,0000	
226	MATERIAL	11417	80.10.4257.000001 - ZARCÃO LARANJA/ CINZA 1ª LINHA - 900 ML	UN	20	23,30	466,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCINIO DO MURIAÉ - MG

AV. SILVEIRA BRUM - CENTRO

CNPJ: 17.947.607/0001-86 Telefone: 35

Página: 18

Exercício: 2021

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 31/2021

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
			ZARCÃO LARANJA/ CINZA 1ª LINHA - 900 ML				
					Última Compra:	-- 0,0000	
TOTAL GERAL		MATERIAL:	142.107,32	SERVIÇO:	0,00		142.107,32